UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-TCD Lấp Vò, ngày        tháng        năm 2024
V/v chuyển đơn của ông

Huỳnh Văn Dũng, ngụ xã Vĩnh Thạnh

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Long Hưng B.

   Ngày 13 tháng 3 năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò đơn của ông

Huỳnh Văn Dũng cùng các hộ dân, ngụ: ấp Nhơn Quới, xã Vĩnh Thạnh, huyện Lấp

Vò, tỉnh Đồng Tháp. Nội dung: Phản ánh nhà máy Lộc Tấn sấy lúa không che chắn

bụi làm ảnh hưởng sức khỏe của các hộ xung quanh (kèm đơn). Quyền Chủ tịch

UBND Huyện – Trương Thị Diệp có ý kiến như sau:

Chuyển nội dung phản ánh của các hộ dân xã Vĩnh Thạnh đến UBND xã Long

Hưng B kiểm tra, xem xét giải quyết và trả lời đơn theo thẩm quyền. Báo cáo kết quả

UBND Huyện, thời gian thực hiện đến ngày 25/3/2024.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT.UBND Huyện;

- Ông Huỳnh Văn Dũng (0778182069);

- LĐVP + CV (H.Phượng, Khải);

- Lưu: VT, BTCD (HP).

 Đặng Thanh Tùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T08:59:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Tùng<dttung.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:15:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:15:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:15:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:15:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!